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Изјава

Јас, долупотпишаниот/долупотпишаната  во својство на  директор/директорка на училиштето и законски застапник, потврдувам дека сите податоци наведени во оваа апликација се точни и вистинити. 

Потврдуваме дека во проектната апликацијата нема вклученост на релевантниот персонал во заштитените подрачја, како членови на управните и раководните тела или во својство на персонал/експерти.

Потврдуваме дека активностите и трошоците наведени во апликацијата не се веќе спроведени и не се финансирани од друга странa.

Разбираме дека давањето на лажни или погрешни информации во врска со апликацијата ќе ја направи апликацијата неподобна и апликантот ќе ја сноси одговорноста за истите.


	
Директор/Директорка на училиштето (овластен потписник, заведен во Централен регистар):
	

	
	

	Потпис:
	

	
Датум:
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